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L edel sespategning
Direktionen har i dag behandlet og vedtaget arsrapporten for 2015 for Skovvang ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsoven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis
for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver,
finansielle stilling samt resultatet.

Birkerad, den 26/04/2016

Direktion

Jergen Pedersen
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Revisors erklaering om opstilling af ar srapport
afgivet af afhaengig revisor

Til selskabets anpartshaver i Skovvang ApS

Pa grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger modtaget fra selskabet ledelse har vi opstillet
arsrapport for Skovvang ApS for regnskabsaret 2015, der aflasgges efter arsregnskabsioven.

Virksomhedens ledel se har ansvaret for arsrapporten.

Vi har tilrettelagt og udfert vort arbejde i overensstemmel se med den danske standard for assistance med
regnskabsopstilling. Vi har ikke revideret eller udfart review af arsrapporten og udtrykker ingen konklusion
derom.

K gbenhavn, 06/04/2016
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L edelsesberetning

L edel sens arsberetning

Aktivitet:

Den gkonomiske stilling:

Fremtiden:

Ejerforhold:
| overensstemmel se med sel skabets vedtaegter er indskudskapitalen fordelt i anparter a kr. 500
og multipla heraf. Anparterne gjes af Jargen Pedersen.

Generalforsamlingen har i regnskabsdret 2010 besluttet, at arsrapporten fremover ikke skal
revideres.

CVR-nr. 27353495



Side7 af 11

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs oven. Regnskabspraksis er den samme som
sidste &r.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaggter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaadiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgerel sen indregnes ligel edes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaadi kan males palideigt.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méles palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtel ser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over |gbetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillagy/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og
nominelt bel gb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
aflaag-ges, og som be- eller afkradter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgarel sen
Nettoomsadningen
Nettoomsagningen indregnes i resultatopgerel sen med de belab, der vedrerer regnskabsaret.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen
med den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfares il
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen
Materielle anlasgsaktiver
Driftsmidler males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris. Vaardien reduceres med nedskrivning til imadegael se af
forventede tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balance som beregnet skat af arets
skatte-pligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den bal anceorienterede gad dsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabs-maessig og skattemaessig vaardi af aktiver og forpligtelser. | de tilfadde hvor opgarelse af
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skattevaardien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den
planlagte anvendel se af aktivet og henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremfersel sherettiget skattemasssigt underskud, malestil
den vaadi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtel ser. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver malestil
nettorealisationsvaadi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vage gaddende, nar den udskudte skat forventes udl@st som aktuel skat. £ndring i udskudt skat som falge af
andrin-ger i skattesatser indregnesi resultatopgarel sen. For indevagrende &r er anvendt en skattesats pa 25%.

Gaddsforpligtel ser

Finansielle forpligtel ser indregnes ved |aneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transakti-onsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle forpligtel ser til amortiseret kostpris,
svarende til den kapitaliserede vaardi ved anvendelse af den effektive rente, saledes at forskellen mellem
provenuet og den nominelle vaadi indregnesi resultatopgerel sen over 1aneperioden.

Gaddi gvrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 -

Nettoomsagning
Administrationsomkostninger

Bruttoresultat
Personaleomkostninger
Resultat af ordinaer primaer drift

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver

Andre finansielle indtaegter
Nedskrivning af finansielle aktiver
@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode
Overfort resultat

31. dec 2015

2015
Kkr.

0
-36.475

Note

-36.475

-36.475

28.057
10.757

-13
2.326
-547
1.779

0
-3.695.972
3.697.751

1.779
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2014
kr.
238.710
-65.223

173.487
-182.730
-9.243

98.141

30.305
-65

119.138
-29.189
89.949

0
-3.606.023
3.695.972

89.949
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele ........ccccoovevviiieiecciecee,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccoevevvcivevieeee.

Tilgodehavender 1 alt ...,
Likvide beholdninger ........ccooeeeiieie e

Omsaetningsaktiver i alt .......ccoevieiiieieee e

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
2.739.850

2.739.850

2.739.850
160
160
1.050.185
1.050.345

3.790.195
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2014
kr.
2.560.031

2.560.031

2.560.031
298.547
298.547

1.140.710

1.439.257

3.999.288
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ..........ccceeeeee.
Egenkapital i alt ........ccceeeeee
Gadd til tilknyttede virksomheder
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..occceveeveiieieenne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ....ccoceeveeeveeeenen

Note 2015
kr.

125.000

3.697.751

3.822.751
8.249
8.249

-44.211
3.406

-40.805

-32.556

3.790.195
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2014

kr.
125.000
3.695.972

3.820.972
38.710
38.710

-10.339
149.945

139.606

178.316

3.999.288
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